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اراک –غلامی ، خبرنگار توسعه ایرانی: 
حشمت اله عباســی مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب استان مرکزی گفت : برای 
کسری آب شرب ســاوه تاکنون ۶ حلقه 
چاه قدیمی احیا و 15 حلقه چاه آب حفر 
گردید که 8 حلقه آن، تجهیز و وارد مدار 

بهره برداری قرار گرفته است. 
وی با بیان این خبر یادآور شد: میزان 
ذخیره آب سد ساوه که ۶0 درصد نیاز آب 
شرب این شهر را تامین میکند به کمترین 
حد ممکن خود رســیده ، بــه طوری که 
میزان حجم آب ســد از 270 میلیون متر 

مکعب به کمتر از 2.5 میلیون متر مکعب 
رسیده است.

عباسی ادامه داد: با ادامه روند کاهش 
آب سدالغدیر ساوه ، از دیماه سال گذشته 
طرح تامین آب اضطراری شهر ساوه کلید 
خورد و با انجام کار جهادی و شبانه روزی 
تاکنون بیش از 15حلقــه چاه در مناطق 
مختلف دشت مرکزی ساوه حفاری شده 
است که از این تعداد تاکنون هفت حلقه به 
اتمام رسیده و طی روزهای اخیر هشتمین 
چاه نیز عملیات اجرایی و ســه راه گیری 
و اتصال آن به خط اصلــی انتقال به پایان 

رسیده و وارد فاز بهره برداری گردید.
وی تصریح کرد علاوه بر این 15 حلقه 
چاه ، ۶ حلقه چاه قدیمی نیز در قالب پروژه 
مدیریــت دارایی های فیزیکــی با انجام 
عملیات احیا و بازســازی به روش نوین 
نیترو پالس بازسازی شده است و به میزان 
شصت و دو لیتر بر ثانیه افزایش آب دهی 

حاصل گردیده است. مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب اســتان مرکزی تاکید کرد 
با انجام اقدامات فوق هم اکنون برداشت 
از منابع آب زیر زمینی 594 لیتر بر ثانیه 
افزایش پیدا کرده اســت در حالی که این 
رقم در سال گذشــته 3۶0 لیتر بر ثانیه 
بود است عباسی اظهار داشــت : با انجام 
به موقع این اقدامات ضمن عبور از پیک 
مصرف تابستان بدون قطع و نارسایی آب 
با جایگزینی منابع آب زیرزمینی به میزان 
5.5 میلیون مترمکعب به نسبت مشابه 
یک سال گذشته برداشت آب از سد الغدیر 

ساوه کاهش پیدا کرده است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
مرکزی تصریح نمود با توجه به ادامه شرایط 
تنش آبی و عدم بارندگی ضروری است هفت 
حلقه چاه باقی مانده که صرفا حفاری آن به 
اتمام رسیده با تامین اعتبار لازم به میزان 
2100 میلیــارد ریال ، عملیــات احداث 

خطوط لوله و تجهیز آن انجام شود تا در اوایل 
سال آینده نیاز آبی شهر ساوه تامین شود.

وی افزود : میزان تولید آب شرب ساوه 
هم اکنون 200 لیتربر ثانیه از ســد الغدیر 
ســاوه تامین میشــود و 594 لیتــر هم از 
منابع زیر زمینــی و در حال حاظر مجموعا 
حدود 800 لیتر بر ثانیه تولید آب در ساوه 
داریم که تقریبا در وضعیت ســر به سر در 
تولید و مصرف قرار داریم و از مردم محترم 
شهر ساوه درخواســت داریم صرفه جویی 

بیشتری در مصرف آب داشته باشند.
مدیرعامل آبفای استان مرکزی اعلام 
نمود : در پیک مصرف در فصل تابستان ، 
میزان آب مورد نیاز شهروندان ساوه ای 
حدود 1100 لیتر بر ثانیه می باشد و در 
صورتی که ســد الغدیر همین 200 لیتر 
آب را برای مصرف آب شــرب اختصاص 
دهد و این میزان تا تابســتان کم نشود ، 
حدود 300 لیتر بر ثانیه کسری آب داریم 

که در برنامه داریــم 7 حلقه چاه حفاری 
شده تجهیز و وارد مدار بهره برداری گردد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی خبرداد:

احیا و حفر 21 چاه آب برای جبران کسری آب شرب ساوه

مدیرعامل شرکت 
آب و فاضلاب 
استان مرکزی 

گفت : برای 
کسری آب شرب 

ساوه تاکنون ۶ 
حلقه چاه قدیمی 

احیا و 15 حلقه 
چاه آب حفر 

گردید که 8 حلقه 
آن، تجهیز و وارد 
مدار بهره برداری 
قرار گرفته است.

استانها

شهریار-زهرا قره باغی-خبرنگارتوســعه ایرانی:جلسه شورای 
معاونین شهرداری شــهریار با محوریت برنامه ریزی جهت تهیه و 
تنظیم بودجه پیشــنهادی ســال 1404 و تحقق برنامه ها واهداف 

شهری برگزارشد.
درجلسه شورای معاونین که با حضور مشاوران ، معاونین و مدیران 
حقوقی، املاک ، ســرمایه گذاری و فرهنگی و اجتماعی برگزار شد 
بر برنامه ریزی جهت تهیه و تنظیم بودجه پیشــنهادی سال 1404 
وتلاش جهت تحقق اهداف و برنامه های شهری سالجاری تاکید شد.

علی ملکی شهرداری شــهریار در این جلسه تملک املاک واقع 
در طرح های مصوب و آزادسازی معابرشــهری با هدف تسهیل در 
تردد شهروندان و روان سازی ترافیک شهری و حمل و نقل را یکی از 
اولویت های سال آینده مدیریت شهری دانست و بر تخصیص بودجه 
مناسب برای تملک املاک تاکید کرد واز مشاوران ،معاونت عمرانی  
و شهرسازی خواســت با برنامه ریزی اصولی و دقیق منابع لازم را در 

بودجه 1404 پیش بینی کنند.
وی افزود: درنظام برنامه ریزی بودجه سال آینده، توجه دقیق به 
منابع درآمدی و مصارف، صرفه جویی در هزینه ها،نیاز سنجی وتوزیع 
عادلانه امکانات واعتبارات،توســعه زیرســاخت ها و تقویت منابع 
درآمدی پایدار وجذب ســرمایه گذاری بخش خصوصی در اولویت 

شهرداری ومورد انتظار است.
آمادگی و برنامه ریزی جهت افتتاح میدان میوه و تره بار و برنامه 
ریزی جهت کلنگ زنی ساختمان جدید شهرداری ازدیگر موضوعات 
مهم مطرح در این جلسه بود که شهردارشهریار با بیان اهمیت اجرای 
این دوپروژه در توسعه شهر و ارتقاء خدمات رسانی به شهروندان گفت: 
میدان میوه و تره بار به عنوان  یک از پروژه های زیربنای ومشارکتی 
شهر نقش مهمی درکاهش ترافیک شهری ،افزایش اشتغال و خدمات 
رسانی ، رونق کسب و کار و اقتصاد شــهری دارد که امیدوارم شاهد 
رضایتمندی شهروندان باشیم.احداث ساختمان جدیدشهرداری 

نیز با هدف تقویت خدمات رسانی ، تکریم ارباب رجوع  وارتقاء خدمات 
اداری با فضای مناسب و اســتاندارد نیز در آینده نزدیک کلنگ زنی 

خواهد شد.
ملکی  با اشاره به اهمیت برنامه ریزی و تحقق طرح ها و برنامه های  
مدیریت شهری در سالجاری گفت : معاونان و مدیران شهری با بهره 
گیری از مشارکت شــهروندان ،تحقق بودجه و اجرای برنامه های 

مصوب شهری وتوسعه خدمات رسانی را با جدیت پیگیری کنند.
تعیین تکلیف وضعیت پروژه های مشــارکتی و سرمایه گذاری 
شهر ،ساماندهی وضعیت زیباســازی شهری، تعیین تکلیف اراضی 
موسوم به گمرک ، تلاش مجموعه شــهرداری برای تحقق بودجه 
سال 1403 ،ساماندهی کارگاه های ساختمانی و جلوگیری از تعرض 
به معابرعمومی ، تملک و بازگشایی محورهای مصوب شهری، برنامه 
ریزی جهت وصول مطالبات ، صرفه جویی ومدیریت هزینه ها،ایجاد 
پارکینگ طبقانی ، آمادگی ســتاد بحران در فصل زمستان وبرنامه 

ریزی جهت دهه فجر و بررسی وضعیت فامابتن با محوریت معاونت 
عمرانی و شهرسازی از مصوبات شورای معاونین بود که برپیگیری 

دقیق آنها تاکید شد.

مدیر مجموعه آموزشی اقیانوس آبی و مدیر این همایش:

شهرداری شهریار آماده تهیه و تدوین بودجه سال ۱۴۰۴

خبر

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: تکمیل طرح های 
آب و فاضلاب شهرستان های »برخوار« و »شاهین شهر و میمه« در 
دستور کار آبفای استان اصفهان مدیر عامل آبفای استان اصفهان، 
تکمیل پروژ هــای آب و فاضلاب شهرســتان های »برخوار« و 
»شاهین شهر و میمه« را از اولویت های های آبفای استان برشمرد.
ناصر اکبــری در نشســتی با نماینــده مردم »برخــوار« و 
»شاهین شهر و میمه« در مجلس شورای اســلامی بیان کرد: با 
پیگیری و اجرای طرح هــای آب و فاضلاب، ارائه خدمات پایدار و 
مستمر به مردم ساکن در شهرها و روستاهای این دو شهرستان 
با قوت ادامه می یابد. وی به اصلاح خــط انتقال فاضلاب خیابان 
طالقانی شاهین شهر به طول ۶500 متر اشــاره و بیان کرد: این 
خط انتقال تا پایان سال جاری در مدار بهره برداری قرار می گیرد 
ضمن این که خط انتقال فاضلاب خیابان منتظری به قطر یک هزار 

میلی متر و طول 2500 متر نیز در این شهر در حال اجرا است.
مدیرعامل آبفای استان درباره پیشرفت قابل توجه اصلاح 
شبکه فاضلاب خیابان مخابرات شاهین شهر نیز گفت: این شبکه 
در قطرهای 250 ، 300 و 400 میلی متر به طول یک هزارمتر در 
حال تکمیل است و در حدود پنج هزار متر از خطوط متفرقه در 
خیابان های مختلف شاهین شــهر از جمله فردوسی، حافظ و 
رازی نیز تکمیل شده است. وی به پیشرفت 75 درصدی احداث 
ایســتگاه پمپاژ فاضلاب شهر گرگاب نیز اشــاره و بیان کرد: با 
تکمیل این طرح تعداد 5300 فقره انشعاب فاضلاب قابل نصب 
خواهد بود و جمعیتی بالغ بر17 هزار نفر از نعمت دفع بهداشتی 

فاضلاب در منطقه گرگاب بهره مند خواهند شد. اکبری پیگیری 
اجرای کلکتور اصلی فاضلاب شهر سین و اجرای 25 هزار متر 
خط انتقال و شبکه فاضلاب را از دیگر برنامه های آبفای استان 
اصفهان برشــمرد و گفت: خط انتقال آب شهر سین و احداث 
مخرن ذخیره آب شرب این شهر نیز در دستور این شرکت قرار 
دارد. مدیرعامل آبفای استان به اجرای خط انتقال آب منطقه 
زرکان میمه هم اشاره کرد و افزود: عملیات انتقال آب به منطقه 
زرکان با هدف ارتقای کمی و کیفی آب شــرب برای جمعیتی 
بیش از 10 هزار نفر در دســتور کار قرار گرفته است و با اجرای 
این خط انتقال به طول 29 هزار و 500 متر، بخشی از کمبود آب 
منطقه حل خواهد شد.وی به اجرای خط انتقال آب جهاد آباد 
اشاره و بیان کرد: اتصال خطوط شبکه و ایستگاه پمپاژ این پروژه 
اجرا شده است و نیاز به مخزن 1000 متر مکعبی دارد که مقرر 

شد تعداد دو مخزن پیش ساخته 500 متر مکعبی اجرا شود.

مدیرعامل آبفای اصفهان: 

طرح های آب و فاضلاب »برخوار، شاهین شهر و میمه« تکمیل می شود

خبر

ســنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوســعه ایرانی : مدیر 
مخابرات منطقه کردســتان گفــت: با هدف بهبــود و ارتقا 
زیرساخت های شــبکه انتقال و دیتا در استان 150 میلیارد 

ریال پروژه برای توسعه شبکه IPNI اجرا شده است.
آزاد حکمت افزود: شــرکت مخابرات به عنــوان اولین و 
بزرگترین اپراتور مخابراتی کشــور دارای دو ویژگیِ پوشش 
گسترده در اکثر نقاط شهری و روســتایی و دارا بودن تمامی 
لایه های شبکه از جمله دسترسی و زیر ساخت است که می 

توانند درخواست های مشتریان را مرتفع نماید.
وی اظهارداشت: در سال جاری توسعه شبکه زیرساختی 
مخابرات استان با اجرای پروژه IPNI و با اعتبار 150 میلیارد 
ریال شتاب بیشتری گرفته است که تجمیع لایه داخلی استان 
و همچنین کُر بین استانی برای تبادل ترافیک کاربران خانگی، 

تجاری و اپراتورها، ایجاد و تقویت شده است.

حکمت خاطرنشان ساخت: شــبکه های سوئیچ، دیتا و 
انتقال به عنوان شبکه های زیر ســاختی )کُر( ایجاد شده در 
مراکز مخابراتی، با بهره گیری از شبکه گسترده ارتباطی شامل 
کابلهای مسی و فیبر نوری از طریق مســیرهای زیر زمینی 
و هوایی، با بهره گیری از تجهیزات تغذیه نیروی مســتقل، 
سرویس های متنوع مخابراتی را به مشترکین خانگی، تجاری 

و اپراتورها از طریق شبکه دسترسی ارائه می نمایند.
مدیر مخابرات منطقه کردستان یادآور شد: از جمله پروژه 
های عملیاتی انجام شده در ماه های اخیرمی توان به نصب و راه 
اندازی سوئیچ در مراکز وحدت و چمران در سنندج و برگردان 
ترافیک بر روی آن ها، نصب و راه اندازی سوئیچ در مرکز بعثت 
سقز و اجرای برگردان آن و نصب و راه اندازی سوئیچ در مرکز 

نصرالهی بانه و اجرای برگردان آن اشاره کرد.
وی اعلام کرد: نصب روتــر PRR و BRAS دوم و اجرای 
عملیات راه اندازی آن در مرکز وحدت سنندج و دایری شش 
لینک VPLS بین استان آذربایجان شــرقی و کردستان و 
برقراری ارتباطات تا روتر وحدت از دیگر پروژه هایی است که 

در چند ماه اخیر محقق شده است.
حکمت با اشــاره به اهمیت ارتقا ســطح کیفی سرویس ها و 
خدمات قابل ارائه به مشتریان در راستای اصل مشتری مداری و 
تحقق مطالبات ارتباطی و مخابراتی شهروندان افزود: در همین 
راستا پروژه های توسعه ایی دیگری در استان در دست اقدام است 
که ارتقا و بهبود عملکرد زیرساخت های مخابراتی را به دنبال دارد.

 مدیر مخابرات منطقه کردستان اعلام کرد : 

 IPNI اجرای ۱۵۰میلیارد ریال پروژه مخابراتی برای توسعه شبکه

خبر

قزوین-مصطفــی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانی:نماینده 
مردم بوئین زهرا و آوج در مجلس شــورای اسلامی گفت: امروز 
تولیدکنندگان هستند که به عنوان فرماندهان جنگ اقتصادی 
نقش آفرینی می کنند تا استقلال ما حفظ شود. برای مقابله با اوج 
گرفتن قیمت دلار و یورو باید تولید و صادرات انجام شود و صادرات 
ارزآوری داشته باشــد. به گزارش خبرنگارما روح الله عباسپور در 
شورای اداری استان قزوین که در سالن شهید امامی استانداری 
قزوین برگزار شد، اظهار کرد: ناترازی برق یکی از مشکلات اساسی 
است که امروزه کشور با آن مواجه است، مجلس شورای اسلامی در 
حوزه مأموریتی و نظارتی خود ورود و از دستگاه های مربوطه چون 

وزیر نیرو و وزیر نفت دعوت کرده و کمیسیون های مختلف تشکیل 
شده است. وی ادامه داد: وزارت نیرو، وزارت نفت و دولت ها موضوع 
ناترازی انرژی را به گردن هم می اندازند اما اساس این ناترازی به 
عدم ذخیره سازی سوخت به موقع برای نیروگاه ها در حوزه برق 
برمی گردد که این امر باید به موقع صورت می گرفت. نماینده مردم 
بوئین زهرا و آوج در مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: ایران 
با جمعیت 85 میلیون نفری مشکل ناترازی انرژی دارد درحالی که 
چین بیش از یک میلیارد نفر جمعیت دارد اما ناترازی انرژی ندارد. 
همه این ها در شرایطی است که ما مسلمانیم و قرآن منشور زندگی 
ماست اما متأسفانه این وضعیت اسراف انرژی در کشور است. وی 

در ادامه تصریح کرد: قیمت بنزین باید به واقعیت نزدیک شود و 
آقای پزشکیان نیز بر این موضوع تأکید داشته و حتی در جلسه  
غیرعلنی مجلس گفتند آمادگی دارم یک دوره ای رئیس جمهور 
باشم، اگر قرار است فدا شوم ولی قیمت حامل های انرژی واقعی 
شود. عباسپور در پایان بیان کرد: شعار اصلی کشور ما استقلال، 
آزادی و جمهوری اسلامی است و امروز تولیدکنندگان هستند 
که به عنوان فرماندهان جنگ اقتصادی نقش آفرینی می کنند تا 
استقلال ما حفظ شود، امروز برای مقابله با اوج گرفتن قیمت دلار 
و یورو باید تولید صورت گیرد، صادرات صورت گیرد و صادرات ارز 

آوری داشته باشد.

 نماینده بوئین زهرا و آوج در مجلس:

تولیدکنندگان به عنوان فرماندهان جنگ اقتصادی نقش آفرینی می کنند

خبر

شیراز –قاسم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر عامل شرکت آبفا استان فارس گفت: در 9 ماه گذشته بالغ بر 17هزار و 2۶1 
فقره انشعاب آب به متقاضیان شهری و روستایی جدید دراستان واگذار شده است که از این تعداد بالغ بر ۶58 متقاضی، از مددجویان 

کمیته امداد و بهزیستی بوده و مشمول قانون معافیت از پرداخت بهای انشعاب آب شده اند.
علی شبانی  ، در همین رابطه گفت: با توسعه شهرها و روستاها، واگذاری انشعاب آب و فاضلاب به متقاضیان نیز افزایش می یابد 
که تعدادی از این درخواست کنندگان از مددجویان کمیته امداد حضرت امام خمینی)ره( یا خانواده های تحت حمایت سازمان 
بهزیستی بوده اند. وی افزود: قانون برای این متقاضیان استفاده از خدمات آبرسانی، معافیت کامل یا روش های تسهیلی ویژه ای 

در نظر گرفته است که طی 9 ماه گذشته در شهرها و روستاهای استان فارس، بالغ بر ۶58 متقاضی از مزایای آن منتفع شده اند.
مدیر عامل شرکت آبفا اســتان فارس اضافه کرد: در 9 ماه گذشته از ســال جاری، بیش از 17 هزار و 2۶1فقره انشعاب آب به 
متقاضیان جدید واگذار شده است که بالغ بر 315 فقره انشعاب آب روستایی و 343 فقره انشعاب آب شهری)مجموعا ۶58 فقره( 
مشمول قانون معافیت متقاضیان تحت پوشش نهاد های حمایتی نظیر کمیته امداد حضرت امام خمینی)ره( و سازمان بهزیستی 
از پرداخت بهای انشعاب، شده است. به گفته وی، 185 هزار و 740 فقره قبض آب، شامل 83 هزار و 559 فقره قبض روستایی و 129 

هزار 971 فقره قبض شهری این مددجویان نیز مشمول طرح تخفیف قانون مذکور شده است.
به نقل از روابط عمومی آبفا فارس، شرکت آب و فاضلاب استان فارس، بالغ بر یک میلیون و 177 هزار و 903 مشترک آب و 74 

هزار و 927 مشترک فاضلاب را تحت پوشش خدمات خود دارد.

مدیرعامل آبفا استان خبر داد:

معافیت خرید انشعاب آب برای ۶۵۸ نفر از نیازمندان فارس
یزد-علیرضا عسکری اشکذری،خبرنگارتوســعه ایرانی: دکتر جمال الدین عزیزی، مدیرعامل جدید شرکت کارخانجات 
تولیدی شــهید قندی، در دیدار با مهندس محمد جعفرپور، مدیرعامل و عضو هیئت مدیره شــرکت مخابرات  در “نمایشگاه 
بین المللی مخابرات، فناوری اطلاعات و اقتصاد دیجیتال” )ایران تلکام 1403( برگزار شــد، ضمن تمجید از عملکرد و حضور 

چشمگیر مخابرات در این نمایشگاه، شرکت شهید قندی را از مهم ترین خدمات دهندگان به مخابرات دانست .
مدیرعامل جدید شــرکت کارخانجات تولیدی شهید قندی افزود : این شــرکت بیش از 30 سال در تولید زیر ساخت های 

مخابراتی فعال بوده است و با همکاری ها و تفاهم نامه هابه نیاز مخابرات و اکو سیستم فناوری ارتباطات کشور کمک می کند .
وی افزود : تولیدات شرکت کارخانجات تولیدی شهید قندی به منظور توسعه زیرساخت های مخابراتی می تواند مثمر ثمره 

واقع شود ، امیدواریم در آینده نیز همکاری ها در جهت توسعه تولیدات داخلی گسترش یابد.
مدیر عامل شرکت مخابرات ایران نیز در این دیدار با تاکید به اینکه صنعت مخابرات و ارتباطات در کشور با خدمات و مشارکت 
شرکت های همکار می تواند توســعه یابد گفت: یکی از شــرکت های مهم در حوزه تولید صنایع مخابراتی، گروه کارخانجات 

شهید قندی است.
مهندس جعفرپور نیز بااشاره به اهمیت خدمات و تولیدات کارخانجات شهید قندی برای زیرساخت شرکت مخابرات، این 
شرکت را همکار نزدیک مخابرات خواند و در پاسخ به دعوت دکتر عزیزی، افزود: ان شاءالله به زودی در سفر به یزد، از پروژه های 

در دست اجرا و در آستانه افتتاح شرکت کارخانجات شهید قندی بازدید خواهیم کرد.

مدیرعامل جدید شرکت کارخانجات تولیدی شهید قندی:

دیدار مدیرعامل شرکت شهید قندی با مدیرعامل مخابرات ایران

مدیرکل ورزش و جوانان استان :

ورزش قهرمانی استان مرکزی هفت پله  
ارتقاء یافت

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل ورزش و 
جوانان اســتان مرکزی خبر داد: ارتقاء هفت پله ای ورزش 

قهرمانی استان مرکزی در سال های اخیر رقم خورد.
مســعود پیرایش مدیرکل ورزش و جوانان استان مرکزی 
در آیین تجلیل از قهرمانان و نام آوران ورزشی استان مرکزی 
در ســالن همایش های پروین اعتصامی هتل امیرکبیر اراک، 
افزود: در حوزه ورزش این استان، افتخاراتی که کسب شده که 
مهمترین آنها، ارتقای هفت پله ای ورزش قهرمانی در استان 
مرکزی است. مســعود پیرایش  گفت : کســب رتبه چهارم 
آموزش، افزایش تعداد حضور تیم های لیگ برتری از پنج تیم به 
19 تیم و حضور 41 تیم دیگر در سایر لیگ ها، بخش دیگری از 
افتخارات است. وی بیان کرد: طی سه سال گذشته، 38 مجمع 
انتخابی هیات های ورزشی در استان مرکزی برگزار شده است.

مدیرکل ورزش و جوانان اســتان مرکزی ادامه داد: ۶05 
مدال توسط ورزشکاران این اســتان طی سه سال گذشته در 
مسابقات کشوری کسب شده و ورزش همگانی نیز با ارتقای 14 
درصدی همراه شده است. پیرایش عنوان کرد: سرانه ورزشی 
اســتان مرکزی به بالای یک متر رســیده و برابر اعلام وزارت 
ورزش و جوانان، 2 برابر استاندارد کشور عملکرد عمرانی در این 
استان ایجاد شده است. وی گفت: 900 هزار متر مربع سند برای 
اماکن ورزشی استان مرکزی اخذ شده که کار بسیار سختی بود.
در پایان این آیین از 35 پیشکســوت و مدال آوران ورزشی 

استان مرکزی تجلیل شد.
    

افتتاح ساختمان جدید کلینیک بیماران 
ام اس در بیمارستان بوعلی سینا ساری

ساری –درخشنده ، خبرنگارتوسعه ایرانی: آیین افتتاح و 
بهره برداری از ساختمان جدید کلینیک بیماران ام اس مرکز 
آموزشــی و درمانی بوعلی سینا ســاری با حضور دکتر نوایی 
فر مشاور رئیس و مدیر حوزه ریاســت دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران، دکتر گوهردهی مدیر ســازمان هــای مردم نهاد و 
خیرین سلامت دانشگاه علوم پزشــکی مازندران مسئولین 
و پزشکان بیمارستان بوعلی ســاری و اعضای مجمع خیرین 
سلامت اســتان و خانواده شهید عاشــقان برگزار شد. دکتر 
محمدرضا نوایی فر مشاور رئیس و مدیر حوزه ریاست دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران با بیان اینکه ساختمان جدید کلینیک 
بیماران ام اس بیمارستان بوعلی ســینا ساری از محل اعتبار 
اهدایی خانواده محترم شــهید عبدالحمید عاشقان در متراژ 
تقریبی200 متر مربع نوسازی شد، از احداث سازه جدید برای 
این کلینیک و همچنین استقرار بخش های تخصصی پوست، 
عفونی، داخلی و دیالیز اطفال این مرکز درمانی به نام مادر شهید 

عبدالحمید عاشقان، مرحومه انسیه گودرزیان خبر داد.
    

مدیر توزیع نیروی شهرستان:
7۱ نیروگاه ۵ کیلوواتی در گنبدکاووس 

احداث شده است

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر توزیع نیروی 
شهرستان گنبدکاووس گفت :با همکاری کمیته امداد امام 
خمینی )ره( شهرستان ،71 نیروگاه 5 کیلوواتی با ظرفیت 
355 کیلووات نصب و آماده اتصال به شبکه برق و قابل بهره 
برداری است. علی اکبر حســینی فرد گفت : بیش از 1000 
میلیارد ریال برای شبکه برق شهرستان گنبدکاووس در۶ 
ماه اول سال هزینه شده اســت که نسبت به مدت مشابه در 
سنوات قبل رشد خوبی داشته است .وی افزود :از محل توسعه 
و احداث اعتبار جذب شــده 90 میلیارد ریال بوده که در دو 
بخش شهری و روســتایی که علاوه بر نصب ترانسفورماتور 
و احداث 7 کیلومترخطوط فشار متوسط ، ۶ کیلومتر فشار 
ضعیف از این محل اعتبار انجام شده است.حسینی فرد اضافه 
کرد : از محل اصلاح و بهینه اعتبار جذب شده 230 میلیارد 
ریال بوده که در قالب رفــع کانون خطر و رفع حریم و تبدیل 
خطوط سیمی به کابل خودنگهدار و تعمیرات خطوط برق 
فشار متوسط و نصب 42 دستگاه ترانسفورماتور 20 کیلوولت 
با اعتباری بالغ بر 230 میلیارد ریال را شامل می شود.مدیر 
توزیع نیروی برق گنبدکاووس افزود : در حوزه مشترکین، 
اعتبار جذب شــده ۶00 میلیارد ریال بوده که شامل 2239 

دستگاه نصب کنتورهای برق برای مشترکین می باشد
    

توقیف  دو دستگاه خودرو حامل چوب 
آلات غیرمجاز در بهشهر

ساری –درخشنده ، خبرنگارتوسعه ایرانی: دو دستگاه 
خودرو حامل چوب آلات غیرمجاز در بهشهرتوقیف شد.

به گــزارش روابط عمومــی اداره کل منابــع طبیعی و 
آبخیزداری مازندران- ســاری در راستای تشدید اقدامات 
حفاظتی گشت و کنترل حوزه اســتحفاظی شهرستان با 
مشارکت و همکاری نیروهای مرزبانی بندر امیرآباد موفق 
به کشف و توقیف دو دستگاه خودروی خاور و نیسان حامل 

مقدار هفت استر محمولات غیر مجاز جنگلی شدند.
خودروهای مذکور جهت انجام ســیر مراحل قانونی به 

پارکینگ نیروی انتظامی هدایت شد.


